
 

2025年 1月 

お取引先各位 

株式会社グローバル プロダクト プランニング 

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 12-8 

03-3770-6131 

仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありが

とうございます。 

このたび、「和（やわらぎ）」シリーズの香台の包装仕様を一部下記のとおり変更いたします。本件による品番・ 

POS コードの変更はございません。ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後とも、弊社ならびに「和（やわらぎ）」製品をご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

該当製品： 和（やわらぎ） 香台 全 4 種（空色・桜色・薄香色・墨色） 

変 更 点： ① 個包装の仕様 ※＜別紙＞参照 

      ＜現 行＞ 緑色のインナー内に、香皿 6 枚、香台 6 個、使用上の注意 6 枚および販売店様向け 

案内書が 1 枚入る。 

      ＜変更後＞ 白色のインナー内に、使用上の注意と POS コードを記載したラベルシールが貼られ 

た OPP 袋に香皿 1 枚および香台 1 個を入れ 1 セットとしたものが 6 セット入る 

      ② カートン入り数とサイズ    

  

入数 
サイズ (mm) 

重量（ｇ） 
  横（W） 奥行（D） 高さ（H) 

インナー 
現 行 6 80 80 50 256 

変更後 6 85 80 80 260 

ケース 
現 行 360 338 280 290 16,500 

変更後 144 343 260 205 7,200 

 

変更理由： 販売に適した包装にする為 

変更時期： 2025 年 2 月 3 日出荷分より  ※詳細については営業担当までお問合せください 

 

＜該当製品一覧＞ 

製品コード POS コード 製品名 標準価格(税抜) 

108001 4517161068870  和（やわらぎ）香台 （空色）  540 円 

108002 4517161068863  和（やわらぎ）香台 （桜色） 540 円 

108003 4517161065411  和（やわらぎ）香台 （薄香色） 540 円 

108004 4517161065404  和（やわらぎ）香台 （墨色） 540 円 

                                               

 以上 



 

＜別 紙＞ 

 

＜現 行＞ 

緑色のインナー内に、香皿6 枚、香台 6 個、使用上の注意 6 枚および販売様向け案内書 1 枚が入る             

  

 

＜変更後＞ 

白色のインナー内に、使用上の注意と POS コードを記載したラベルシールが貼られた OPP 袋に、香皿 1 枚 

および香台 1 個を入れ 1 セットとしたものが 6 セット入る 

   

  

 

 


